1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司（「香港聯交所」）對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致
的任何損失承擔任何責任。

NEW ORIENTAL EDUCATION & TECHNOLOGY GROUP INC.
新 東 方 教 育 科 技（ 集 團 ）有 限 公 司 *

（於開曼群島存續的有限公司）
（股份代號：9901）

董事會會議日期

New Oriental Education & Technology Group Inc.新東方教育科技（集團）有限公司*（「本公
司」）董事（「董事」）會（「董事會」）謹此公佈，董事會將於2022年7月26日（星期二）舉行會
議，藉以審批本公司截至2022年5月31日止三個月的未經審核業績（「業績」）及其發佈。

本公司將於2022年7月27日（星期三）（紐約時間）美國市場開市前在香港聯交所網站
( www.hkexnews.hk )公佈業績。業績電話會議將於2022年7月27日（星期三）（香港時間）下
午8時正舉行。本公司管理層屆時將出席電話會議，討論業績並回答問題。

與會者可經下列其中一種方法出席會議：

透過電話出席會議：

出席會議前，請使用以下提供的網站鏈接註冊。註冊後，您將收到與會者的撥入號碼、
密碼及個人的註冊人ID。

電話會議註冊鏈接：https://s1.c-conf.com/diamondpass/10023381-cbs76d.html 。它將自動跳
轉到「新東方2022財年第四季度業績公佈電話會議」(New Oriental Fourth Fiscal Quarter 2022
Earnings Conference Call)的註冊頁面，您可填寫RSVP的詳細信息。如果需要輸入與會者
會議ID，請輸入「10023381」。

在會議開始前10分鐘內，您可以使用預先註冊時收到的確認電子郵件中提供的與會資訊
（包括撥入號碼，密碼及註冊人ID）。

2

透過網絡直播出席會議：

此外，本公司將通過以下鏈接提供電話會議直播及其存檔：http://investor.neworiental.org 。

收聽電話會議重播：

直至2022年8月3日為止，可使用以下撥入號碼收聽電話會議的重播：

中國內地：400 1209 216
香港：800 930 639
美國╱加拿大：1855 883 1031
密碼：10023381

承董事會命
New Oriental Education & Technology Group Inc.

新東方教育科技（集團）有限公司*
主席

俞敏洪先生

中國北京，2022年7月8日

於本公告日期，本公司董事會包括董事俞敏洪先生、周成剛先生及謝東螢先生；以及獨立董事李彥宏先生、
李廷斌先生及楊壯先生。

*　僅供識別